
26.01.2023                                                                                      №9

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1.Возбудить дело № 082/01/17-12/2023 по признакам нарушения
администрацией Семисотского сельского поселения Ленинского района
Республики Крым
(ОГРН 1149102129560, ИНН 9111007512, КПП 911101001, адрес: 298214, Ленинский
район, с. Семисотка, ул. Гагарина, д. 10) и <...> части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2.Создать Комиссию по рассмотрению дела № 082/01/17-12/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>

Члены Комиссии:

<...>

3.Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя
руководителя <...>


